O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLTY VA O‘RTA MAXSUS TA‘LIM VAZIRLIGI
URGANCH DAVLAT UNIVERSITETI REKTORINING
BUYRUG‘I

M
2022 yil « 4 » Ou)’ﬁust N 94 Urganch sh.

Urganch davlat universiteti rektorining 2022-yil
29-iyundagi 78-sonli buyrug‘i ijrosi ta’minlash
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 12-yanvardagi 17-son
qaroriga muvofiq texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni universitetning
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘qishga gabul qilish jarayonlarini yuqori
saviyada tashkil etish hamda Urganch davlat universiteti rektorining 2022-yil 29-1yundagi 78-
sonli buyrug‘ida belgilangan vazifalar ijrolarini ta’minlash maqsadida:

BUYURAMAN:

1. Prorektorlar, bo‘lim boshliglari va fakultet dekanlariga:

- O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 12-yanvardagi 17-son
qaroriga muvofiq texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni universitetning
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga suhbat asosida o‘gishga qabul gilish jarayonlarini yuqori
saviyada tashkil etish hamda Urganch davlat universiteti rektorining 2022-yil 29-iyundagi 78-
sonli buyrug*i rahbarlik va ijro uchun qabul gilinsin.

2. Urganch davlat universiteti rektorining 2022-yil 29-iyundagi 78-sonli buyrug‘idan
kelib chiqib, 2022/2023 o‘quv yilida universitetning bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga qabul
qilishda texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni hujjatlarini o‘rganib chiquvchi
ishchi guruh 1-ilovaga;

- texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni universitetning bakalavriat
ta’lim yo‘nalishlariga qabul qilish bo‘yicha suhbat komissiyasi 2-ilovaga;

- texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni universitetning bakalavriat
ta’lim yo‘nalishlariga qabul qilish suhbat natijalaridan norozilik arizalarni ko‘rib chiqish va
odilona hal gilish maqsadida apelyatsiya komissiyasi 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Qabul komissiyasi mas’ul kotibi X. Polvonov va texnikum bitiruvchilarining
universitetga suhbat asosida qabul qilish bo‘yicha mas’ul kotib of‘rinbosari
A.Xudoyberganovga:

- abituriyentlar hagida ma’lumotlarni tayyorlash, ijodiy imtihonlar natijalarini
rasmiylashtirish, jamlash va taqdim qilishga mas’ul va ijrochi xodimlarga yo‘l qo‘yiladigan
xatoliklar oqibati va javobgarlik to‘g‘risida batafsil tushuntirish va yo‘rignomalar berish tashkil
qilinsin.

Asos: Urganch davlat universiteti rektorining 2022-yil 29-iyundagi 78-sonli buyrug‘i

B.Abdullayev




universiteti

S| 2] ac)'?é_géfdagi
li Duyrug‘iga
)

2022/2023 o‘quy yilida universitetning bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga qabul gilishda
onlayn ro‘yxatdan o‘tgan texnikum bitiruvchilarining tizimga yuklangan hujjatlarini

o‘rganib chiqish komissiyasi tarkibi

Ism-familiyasi

Ish joyi

1. Yaqubov G‘ayrat Quvandiqovich | Xiva gishloq xo*jalik texnikumi direktori, rais
2 Saidniyazova Zamira Urganch tumani ko‘p tarmoqli texnikum direktori,
Madrimovna rais o‘rinbosari
3. Matkarimov Davronbek Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Matyakubovich direktori, a’zo
4, Ismoilov Zokir Kadambayevich Xiva qishloq xo‘jalik texnikumi o‘quv va tarbiyaviy
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, a’zo
5 Matchanov Jaxongir Atajanovich | Xiva qishloq xofjalik texnikumi o‘quv bo‘limi
boshlig‘i, a’zo.
6. Yo‘ldasheva Muhayyo Urganch tumani ko‘p tarmoqli texnikum o‘quv—
Saparbayevna tarbiyaviy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, a’zo
7. Rozimova Xolida Urganch tumani ko‘p tarmoqli texnikumi ishlab
Ko‘shnazarovna chiqarish ta’limi bo‘yicha direktor o‘rinbosari, a’zo
8. Masharipov Ravshan Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Raimboyevich o‘quv-tarbiyaviy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari,
a’zo
9. Abdrimova Manzura Yuldashevna | Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi

Ishlab chiqarish ta’limi bo‘yicha direktor o‘rinbosari,
a’zo

Qabul komissiyasi

X. Polvonov




faviat  universiteti
¥ 7/ 7 aSqystdagi
/ -sonli b%yrug‘iga

Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni universitetning bakalavriat
ta’lim yo‘nalishlariga qabul qilish suhbat komissiyasi

1. Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha

F.I.O. Ish joyi

Ro‘zmetov Furqat Xorazm viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi bo‘lim
boshlig‘i, rais

Marksov Bekzod Xorazm viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi
mutaxassisi

Quryazova Muhabbat Urganch shahar maktabgacha ta’lim bo‘limi sho’ba
rahbari

Egamberdiyeva Feruza Urganch tuman maktabgacha ta’lim bo‘limi sho’ba
rahbari

Xasanova Shaxnoza Xiva shahar 7-son Davlat maktabgacha tashkiloti
metodisti

Ro‘ziboyeva Nigora Urganch shahar 5-son Davlat maktabgacha tashkiloti
metodisti

Allayarova Mexribon Urganch tuman 26-son Davlat maktabgacha ta’lim
tashkiloti direktori

Sherova Dilrabo Urganch tuman 25-son Davlat maktabgacha ta’lim
tashkiloti psixologi

Olimova Dona Toshkent tibbiyot akademiyasi Urganch filliali

2. Jismoniy madaniyat yo‘nalishi bo‘yicha

F.1.0. Ish joyi

Raximova Munira TTA Urganch filiali o‘qituvchisi, rais

Polvonboyevna

Ibragimov Dilmurod Urganch shahar xalq ta’lim bo‘limi amaliy fanlar

Allayorovich metodisti

Jumanov Reyimboy Ganiyevich | Xorazm viloyati xalq ta’lim boshqarmasi bo‘lim
boshlig‘i

Musobekov Xamdam Urganch tumani xalq ta’lim bo‘limi amaliy fanlar

Umarjonovich metodisti

Sapoyev Marat Marimovich Urganch tumani sport maktabi direktori

Xajiev Xushnud Adamboyevich | Xorazm viloyati yakka kurash sport turlariga
ixtisoslashtirilgan sport maktabi yo‘rigchi-uslubchisi

Jumaniyazov Baxodir Xorazm viloyati gimnastika sport turlariga
Avazmatovich ixtisoslashtirilgan sport maktabi yo‘rigchi-uslubchisi
Qobulov Otabek Xorazm viloyati suv sport turlariga ixtisoslashtirilgan
Jumanazarovich sport maktabi yo‘rigchi-uslubchisi

Matquliyev Amirbek Xorazm viloyati sport o‘yinlari va yengil atletikaga
Yuldashevich ixtisoslashtirilgan bolalar va o‘smirlar sport maktabi

yo‘rigchi-uslubchisi




3. Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

No F.1.O. Ish joyi
1. | Matyoqubov Sultonboy Xiva gishlog xo‘jalik moliya va igtisod ishlari bo‘yicha
Amanboevich direktor o‘rinbosari, rais
2. | Iskandarov Quralboy Xiva shahar moliya bo‘limi inspektori
3. | Sultonov Xolmurod Xorazm Ma’mun Akademiyasi direktor o‘rinbosari
4. | Atajanov Arslon Saparbayevich | Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
direktor o‘rinbosari
5. | Nurmetov Jumaboy “Urganch audit” MChJ direktori
Saparmatovich
6. | Allanazarov Qo‘chqarbay Xorazm viloyat Davlat soliq boshqarmasi bo*lim boshlig*i
Rustamovich
7. | Qurbonboyev Qaxramon Urganch tuman ko‘p tarmoqli texnikumi moliya ishlari
Rajabovich bo‘yicha direktor o‘rinbosari
8. | Xo‘janiyazov Nuriddin Davlat aktivlarini boshqarish agentligining Xorazm viloyat
Yo‘ldoshevich boshqarmasi boshlig‘i o‘rinbosari
9. | Aliyev Askarjon Ildarovich Xorazm viloyati Davlat soliq boshqarmasi Soliq solish
bo‘yicha maslahat bo‘limi boshlig‘i
4. Transport vositalari muhandisligi (turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
No F.1.0. Ish joyi
1. | Abdullayev Xushnud “Xorazmavtotexxizmat” ma’suliyati cheklangan jamiyati
Egamberdiyevich bosh direktor o‘rinbosari, rais
2. | Matyaqubov Otanazar “Xorazmavtotexxizmat” ma’suliyati cheklangan jamiyati
Ollanazarovich bosh texnik xizmat ko‘rsatish stantsiyasi boshlig‘i
3. | Yusupov Ilxom Komilovich “Damirchi payvandchi” xususiy korxonasi rahbari
4. | Matkarimov Magqsud Urganch tumani ko‘p tarmogli texnikumida ishlab
chiqarish ta’limi ustasi
5. | Jumanov Sanjar Urganch tuman 2-son kasb hunar maktabida ishlab
Egamberganovich chiqarish ta’limi ustasi
& leOZ(.)V Mansurbek Urganch Avtomobil yo‘llari texnikumida kafedra mudiri
Baxodirovich
7. Risntion Do Mamstovial Ufg.an.ch Av'tomobil yo‘llari texnikumida ishlab chiqarish
ta’limi ustasi
8. | Matkarimov Doniyor Xiva gishloqg xo‘jalik texnikumi o‘gituvchisi
g, Ristinoy Rashid Revabiamevi Ur'ganf:h t?map l-sgn kasb hunar maktabida ishlab
chigarish ta’limi ustasi
3. Geodeziya, kartografiya va kadastr (funksiyalari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.0. Ish joyi
1. | Madirimov Matrasul Pirovich “Xorvilyerloyiha” bo‘linmasi, Bosh muhandis, rais
2. | Tadjiyev Artur Azadovich “Xorvilyerloyiha” bo‘linmasi, Yetakchi muhandis
3. | Qurbanova Oyimjon “Xorvilyerloyiha” bo‘linmasi, 1-toifali muhandis
Yo‘ldashovna
4. | Jumanazarov Ro‘ziboy “Xorvilyerloyiha” bo‘linmasi, 1-toifali muhandis
5. | Masharipov Zafarbek Davlat kadastrlari palatasi Xorazm viloyat boshqarmasi
Xusainovich bo‘lim boshlig‘i
6. | Karimov Javlonbek Davlat kadastrlari palatasi Xorazm viloyat boshqarmasi
Azatbayevich bosh mutaxassisi
7. | Ro‘zmetov Doston Davlatyor Davlat kadastrlari palatasi Xorazm viloyat boshqarmasi

4




o‘g‘li

Urganch shahar filiali mutaxassisi

8. iiag}‘lglmmetov SAFeF Sismioy Samarqand aerogeodeziya markazi Xorazm bo‘limi
9. | Djumaniyazov Kaxramon “Xiva geodezkadastr" xususiy korxonasi direktori
Sayidovich
6. Kimyoviy texnologiya (ishlab chigarish turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.O. Ish joyi
1. | Matyoqubov Qaxramon Urganch shahar "Samega" ma’suliyati cheklangan jamiyati
Toxirovich direktor o‘rinbosari, rais
2. Sultonov Rashid Ozodovich “Xora}zr‘r} shisha idishlari” MCHJ. Shixta tayyorlash sexi
boshlig‘i
3. gﬁf&%@?gaﬁgx\?crh Qo‘chqorbog‘bon xususiy g‘isht zovodi raisi
f S?gfillimayev SRR A Xiva chinni sopoli MCH]J rahbari
ek izzzr;);;z\;rii\;iﬁonbek “Urganch Yog‘-moy” Al navbatchi usta
6. | Yo‘ldasheva Muhayyo Urganch tumani ko‘p tarmoqli texnikumi o‘quv-tarbiyaviy
Saparbayevna ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari
7. | Masharipov Xamidbek “Xorazm suv ta’minoti” MCHJ Ekspluatatsiya va qurilish
Bekberganovich masalalari bo‘yicha direktor o‘rinbosari
8. | Madaminov Ulug‘bek “Janubgazbutlash va qurililish qurilmalari” UK. bosh
Matrasulovich muhandis
9. | Tadjimov Timur Baxtiyarovich | QK. MCHJ Titan Sement. Bosh texnolog.
7. Biotexnologiya (tarmogqlar bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.O. Ish joyi
1. | Quranbayev Feruzbek Tillo domor X/K investitsiya loyhalashtirish, rais
Umarovich
2. | Quranbayev Diyorbek Tillo domor X/K Kadrlar bo’lim
3. | Tillayev Donyor Tillo Domor X/K Bosh texnolog
4. | Jumanazrov Jabborbek “ AI-UIUG*TRANS ” MCHJ
5. | Rajapov Sodiq “ OKS-MASSAGET ” MCHJ
6. | Ibragimov Xamza TTA Urganch filiali Mikrobiologiya kafedrasi  katta
o‘qituvchi b.f.n
| 7. | Masharipova Saida Yangariq New stars oilaviy korxona rahbari
8. | O‘rinov Otabek “ OKS-MASSAGET ” MCHJ Texnolog.
9. | Abdullayev Erkin “Bog‘ot meva sharbat” MCHJ direktori.
8. Yengil sanoat buyumlari konstruksiyasini ishlash va texnologiyasi (ishlab chiqarish
turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
No F.1.O. Ish joyi
1. | Raximbayev Ulug‘bek “URG” TEX MChJ bosh muxandis, rais
Urinbayevich
2. | Raximov Inomjon Xorazm ipagi MCHJ bosh muxandis
3. | Ro‘zmetova Muyassar Urganch Baxmal MCHJ bosh laborant
4. | Boynazarov Shohruh Urganch Baxmal MCHJ xo‘jalik ishlari mudiri
5. | Karimov Akbar Yangibozor tumani “Istiqlol” MCHJ ish boshgaruvchisi
6. | Qalandarov Arslon “Qo‘shko‘pirteks” MCHJ sex boshlig‘i
7. | Ismoilov Farxod “Qo‘shko‘pirteks” MCHJ ta’minotchi




Ro‘zmetov Jasur

“Urganch Bahmal” MCH]J sifat nazoratchi bo‘lim boshlig‘i

9. | Bazarov Ruslan “Textile Finance Khorezm” MCHJ laboratoriya boshlig‘i
9. Ozig-ovqat texnologiyasi (mahsulot turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. Ish joyi

1. | Masharipov Ravshanbek Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Raimbayevich direktor o‘rinbosari, rais

2. | Masharipov Ulug‘bek Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Zaripovich maxsus fan o‘gituvchisi

3. | Matchanova Sunbul Muxiddin Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
qizi maxsus fan o‘gituvchisi

4. | Matyakubov Qahromon “Samega” MCHJ injener texnologi

5. | Xujayev Azad “Xorazm don maxsulotlari” AJ tegirmon boshlig‘i

6. | Sharipov G‘ulom “Tillo domor” xususiy korxonasi I/ch bo‘yicha muhandisi

7. | Abdullayev Abdulla O‘zbekiston ilmiy sinov va sifat nazorat markazi davlat
Polvannazirovich muassasi ekspert-auditori

8. . . O‘zbekiston ilmiy sinov va sifat nazorat markazi davlat
Atajanov Boxram Yusupovich . P

muassasi mutaxasisi

% Matgh Ry Shaldiyjan Texnik nazorat bo'limi bosh mutaxassisi

Kamilovich
10. Agronomiya (sabzavotchilik va polizchilik) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.0O. Ish joyi

1. | Karimova Oysha Xiva gishloq xo‘jalik texnikumi o‘gituvchi, rais

2. | Yoqubov Shuxrat Xiva gishloq xo‘jalik texnikumi o‘gituvchi
Quvandigovich

3. | Allaberganova Fayzulla Xiva gishloq xo‘jalik texnikumi o‘qituvchi

4. | Raximov Otobek Xiva gishloq xo‘jalik boshgarmasi Agronomi

5. | Duschanov Jalol Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

6. | Abduraxmanov Umar Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

7. | Abdolniyozov Sanjar Xiva Kardon Xumo xususiy korxonasi ish yurituvchisi

8. | Iskandarov Qurolbek Yo‘ldosh Majid sutni qayta ishlash xususiy korxonasi
Yo‘ldoshevich rahbari

9. Xiva tumani qishloq xo‘jalik xo0‘jalik boshqarmasi

Qutliyev Olimboy

boshligi

11. Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va dastlabki ishlash texnologiyasi (mahsulotlar
turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.I.O. Ish joyi

1. | Allaberganova Fayzulla Xiva gishlog xo‘jalik texnikumi o‘gituvchi, rais

2. | Yoqubov Shuxrat Xiva qishloq xo‘jalik texnikumi o‘qituvchi
Quvandiqovich

3. | Karimova Oysha Xiva gishloq xo‘jalik texnikumi o‘qituvchi

4. | Masharipov Shokir Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

5. | Ashirov Mansur Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

6. | Xudayberganov Oybek Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

7. | Abdolniyozov Sanjar Xiva “Kardon Xumo” xususiy korxonasi ish yurituvchisi

8. | Iskandarov Qurolbek Yo‘ldosh Majid sutni qayta ishlash xususiy korxonasi
Yo‘ldoshevich rahbari

9. Yo‘ldosh Majid sutni qayta ishlash xususiy korxonasi

Dovudov Suxrob Ergash o‘g‘li

masteri




12. Dorivor o‘simliklarni yetishtirish va qayta ishlash texnologiyasi yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. Ish joyi

1. | Yoqubov Shuxrat Xiva qishloq xo°jalik texnikumi o‘qituvchi, rais
Quvandiqovich

2. | Allaberganov Fayzulla Xiva qgishloq xo‘jalik texnikumi o‘gituvchi

3. | Karimova Oysha Xiva gishloq xo‘jalik texnikumi o‘qituvchi

4. | Masharipov Shokir Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

5. | Ashirov Mansur Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

6. | Xudayberganov Oybek Xorazm Ma’mun Akademiyasi kichik ilmiy xodim

7. | Abdolniyozov Sanjar Xiva Kardon Xumo xususiy korxonasi ish yurituvchisi

8. | Sapaeva Nigora Rustamovich Xiva shahar “Kardo xumo” xusisiy korxona rahbari

9, Yo‘ldosh Majid sutni qayta ishlash xususiy korxonasi

Dovudov Suxrob Ergash o‘g‘li

masteri

13. Mehmonxona xo‘jaligini

tashkil etish va boshqarish yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.I.O. Ish joyi

1. | Abdrimova Manzura Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Yuldashevna direktor o‘rinbosari, rais

2. | Odamov Izzat O‘ktamovich Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi

maxsus fan o‘gituvchisi

3. | Qurbonov Feruzbek Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Baxromovich maxsus fan o‘qituvchisi
4. | Qo‘chqarov Yunus Turizm va madaniy merosni boshqarish Bosh boshgarmasi
Baxtiyorovich bo‘lim boshlig'i
5. | Jumaniyazov Azamat Turizm va madaniy merosni boshqarish Bosh boshqarmasi
Qudratovich bosh mutaxassis
6. | Quranbayeva Dilnoza Turizm va madaniy merosni boshqarish Bosh boshqarmasi
Davronbekovna bosh mutaxassis
7. | Qurbonov Ravshan Sharipovich | “Xorazm palace” MChJ direktori
8' Qﬂzgﬁzﬂigsiﬁxmmo “New millenium” XK direktori
9. Masharlpov' dasurbek “Arqonchi” MChJ direktori
Maxmudovich
14. Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.O. Ish joyi
1. | Xusainov Jahongir Baxodirovich | Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
maxsus fan o‘qituvchisi, rais
2. | Matmuratova Gulasal Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
Baxtiyorovna maxsus fan o‘gituvchisi
3. | Ismailova Gulrux Faxriddinovna | Urganch sharq tillari va xizmat ko‘rsatish texnikumi
maxsus fan o‘qituvchisi
4. | Kenjayev Sherzodbek Turizm va madaniy merosni boshqgarish Bosh boshqarmasi
Qaxramanovich bo‘lim boshlig'i
5. | Raximov Maxmudjon Qalandar | Turizm va madaniy merosni boshqarish Bosh boshqarmasi
o‘g‘li bosh mutaxassisi
6. | Rajabov Anvar Umirbek o‘g‘li Turizm va madaniy merosni boshqarish Bosh boshqarmasi
bosh mutaxassisi
7. { dimjonay Doniyoy “Oriyent Star Xiva” MChJ direktori
Abdusharipovich
8. | Atayeva Dildora Ishandjanovna | “Urganch El Tur” MChJ direktori




Sadaddinov Bunyod
Sobirovich.

“Zukhro Travel” MChJ direktori

15. Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmogqlar va sohalar bo‘yicha) yo‘nalishi

bo‘yicha
Ne F.I.O. Ish joyi
1. | Klichev Atabek Qadamovich Xorazm viloyat Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza
qilish boshqarmasi boshlig‘i, rais
2. | Kalandarov Baxtiyar | O‘zbekiston Ekologik partiyasi Xorazm viloyati partiya
Raximovich tashkiloti Ekologik holatni tahlil gilish, dasturiy vazifalarni
joriy etish hamda jismoniy va yuridik shaxslarning
murojaatlari bilan ishlash bo‘yicha bosh mutaxassisi
3. | Malikov Baxtiyor “Ifoda agrokimyohimoya” MCHJ bosh mutaxassisi
4. | Kenjaev Davranbek | Chapqirg‘oq Amudaryo irrigatsiya tizimlari havza
Babojanovich boshqarmasi Suv xo‘jaligini rivojlantirish va strategik
tahlil bo‘lim boshlig‘i
5. | Atajanov Temur Samandarovich | O‘simliklar karantini va himoyasi ilmiy-tadqiqot instituti
Xorazm filiali “Qishloq xo‘jaligi ekinlarining zararli
organizmlari va dala tahlillari” laboratoriyasi kichik ilmiy
xodimi.
6. | Samandarova Barno Sultonovna | Toshkent tibbiyot akademiyasi  Urganch filiali
mikrobiologiya kafedrasi dotsenti
7. | Madaminov Ruslan | O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Xorazm
Ramanberdievich Ma’mun akademiyasi Tabiiy fanlar bo‘limi boshlig'i
8. | Bektemirova Gulrux Maqgsud Urganch agrotexnologiyalar texnikumi ekologiya va atrof
qizi muhitni himoya qilish mutaxassisligi bo‘yicha ogituvchi
9. | Matkarimova Mugaddam | Urganch avtomobil va yo‘llar texnikumi ishlab chiqgarish
Ikramovna ta’lim ustasi

Qabul komissiyasi

X. Polvonov



Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni uni

‘Q\«ﬁ /

iflg bakalavriat

ta’lim yo‘nalishlariga qabul qilish suhbat natijalaridan norozilik arizalarni ko‘rib chiqish
apelyatsiya komissiyasi

1. Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. Ish joyi

1. | Salayeva Muxabbat “Maktabgacha ta’lim metodikasi kafedrasi” prof.vb, rais

2. | N.Quchgarova “Maktabgacha ta’lim metodikasi kafedrasi” PhD

3. | F.Ro‘zmetov Xorazm viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi bo‘lim

boshlig‘i

2. Jismoniy madaniyat yo‘nalishi bo‘yicha

F.1.O.

Ish joyi

Matniyazov Xasan Kamolovich

UrDu Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi
kafedrasi v.b dotsenti, rais

2. | Salayev Toxir Komiljonovich UrDu Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi
kafedrasi o‘qituvchisi
3. | Asmatov Anvar Xuvajonovich | Urganch tumani sport maktabi direktor o‘rinbosori
3. Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.I.O. Ish joyi

1. | Fayzullayev Nurulla “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi mudiri, PhD, rais
Baxromovich

2. | Qo‘chgarov Shonazar “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi katta o’gituvchisi

3. | Matrizayev Alisher Xorazm viloyati bo‘yicha G‘aznachilik boshqarmasi
Baxtiyorovich boshlig‘i o‘rinbosari

4. Transport vositalari muhandisligi (turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

No F.1.O. Ish joyi

1. | Ataxonov Alisher Yuldashevich | UrDU Transport tizimlari kafedrasi o’gituvchisi, rais

2. | Do‘schanov Xojiakbar Urganch tuman 2-son kasb hunar maktabida ishlab
Egamberganovich chiqarish ta’limi ustasi

3. | Xusainov Qaxramon Urganch tuman ko’p tarmoqli texnikum maxsus fan
Saparboyevich o’qituvchisi
5. Geodeziya, kartografiya va kadastr (funksiyalari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.0. Ish joyi

1. | Avezov Sattarbergan “Geodeziya, kartografiya, geografiya” kafedrasi dotsenti,
Atabayevich rais

2. | Matyoqubov Murodjon Davlat kadastrlari palatasi Xorazm viloyati boshqarmasi
Matrasul o‘g‘li Urganch tumani filiali

3. | Quryazov Ruslanbek Elektron onlayn auksionlarni tashkil etish markazi davlat

Baxodirovich

unitar korxonasi hududiy vakili




6. Kimyoviy texnologiya (ishlab chiqarish turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

No F.1.O. ish joyi

1. | Atashev Elyor Atashevich UrDu Kimyoviy texnologiyalar kafedrasi PhD, rais

2. | Jabbiyev Rasulbek “Korroziyaga qarshi izolyatsiya ilmiy markazi” xususiy
Maxsudovich korxonasi, a’zo

3 | Matkarimov Otabek Sanoat xavfsizligi davlat qo‘mitasi mutaxassis, a’zo
Sultonovich

7. Biotexnologiya (tarmoqlar bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. ish joyi

1. | Raximov Umrbek “Yangiariq Plast” MCHJ direktori, rais

2. | Quronboyev Rustam “Urganch sharob” AJ. mexanik, a’zo

3 | Xudayberganov Xudaybergan | UrDU “Biotexnologiya kafedrasi” stajyor o’qituvchisi,

a’zo

. Yengil sanoat buyumlari konstruksiyasini ishlash va texnologiyasi (ishlab chigarish

turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.0O. ish joyi
1. | Sabirov Qoziboy Erkinovich UrDu Yengil sanoat texnologiyalari va jihozlari kafedrasi
PhD, rais
2. | Jumamatova Klara Feruz Xorazm MCHJ direktor, a’zo
3 | Babajanova Dilbar Feruz Xorazm MCHJ bosh injiner, a’zo
9. Ozig-ovqat texnologiyasi (mahsulot turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.I.O. ish joyi
1. | Quramboyev Sherzod Kimyoviy texnologiyalar fakulteti dekani, t.f.d., rais
Raimbergenovich
2. | Abduraimov Zufar Olimovich | “Tillo Domor” x/k Muxandis ish boshqaruvchisi, a’zo
3 | Soliyeva Shoxista Olimjon giz | Vine Frut o‘zbek-turk qo‘shma korxonasi bosh
mutaxassisi, a’zo
10. Agronomiya (sabzavotchilik va polizchilik) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.0. Ish joyi
1. | Bekchanov M.X. Urdu Tuprogshunoslik va agronomiya kafedrasi dotsenti,
b.f.f.d., rais
2. | Masharipov I.G". Qishloq xo‘jaligida bilim va innovatsiyalar milliy markazi,
Xorazm agroxizmatlar markazi direktori, q.x.f.n.
3. | Xudayberganov M. Paxta seleksiyasi, urug*chiligi va yetishtirish

agrotexnologiyalari ITI, Xorazm ITS bo'lim boshlig'i, q.x.f.n.

11. Qishloq xo¢jalik mahsulotlarini saqlash va dastlabki ishlash texnologiyasi (mahsulotlar
turlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. Ish joyi

1. | Raximov Azat “Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va qayta ishlash
texnologiyasi” kafedrasi o‘qituvchilari q.x.f.n, dots. rais

2. | Abdrimov Maxmud Bog‘ot tumanidagi “PERFEKT LOGISTICS” MCHJ
direktori.

3. | Ro‘zmetov Rasul Xorazm Ma’mun akademiyasi laboratoriya mudiri, q.x.f.n.,

dots.




12. Dorivor o‘simliklarni yetishtirish va qayta ishlash texnologiyasi yo‘nalishi bo‘yicha

Ne F.1.O. Ish joyi
1. | Abduraxmanov Umarjon Biotexnologiya kafedrasi o’qituvchilari, PhD. rais
2. | Xudayberganov Norbek Xiva Ma’mun akademiyasi “Tabiiy fanlar” bo’limi
kichik ilmiy xodimi.
3. | Jumaniyozov Avazyoz UzPITI "Seleksiya va urug‘chilik" bo‘limi boshlig‘i, b.f.n,
dots.

13. Mehmonxona xo‘jaligini tashkil etish va boshqarish yo‘nalishi bo‘yicha

No F.1.0. Ish joyi
1. | Matyaqubov Umidjon “Turizm va mehmonxona xo‘jaligini boshqarish”
Raximovich kafedrasi hD, dots., rais
2. | Allanazarov Otaxon "Khwarezm travel" MChJ rahbari
Bayramboyevich
3. | Sobirov San’atbek Xorazm viloyati turizm va madaniy meros bosh
Raximberganovich boshgarmasi boshlig‘ining o‘rinbosari
14. Turizm (faoliyat yo‘nalishlari bo‘yicha) yo‘nalishi bo‘yicha
Ne F.1.0. Ish joyi
1. | Ollanazarov Bekmurod “Turizm va mehmonxona xo‘jaligini  boshqarish”
Davlatmuratovich kafedrasi mudiri, PhD, dots., rais
2. | Ibragimov Jahongir Bahodir "Aziza tours" MChJ rahbari
3. | Xo'jayev Azamat Baxromovich | Xorazm viloyati turizm va madaniy meros bosh
boshgarmasi bo‘lim boshlig‘i
15. Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha) yo‘nalishi
bo‘yicha
Ne F.1.O. Ish joyi
1. | Babadjanova Shirin Kagamovna | Urganch davlat universiteti “Ekologiya va hayot faoliyati
xavfsizligi” kafedrasi dotsenti, rais
2. | Matyakubov Maksud | Xorazm Milliy tabiat bog‘i inspektor.
Atanazarovich
3. | Qurbanova Nodira Navruzovna | Toshkent tibbiyot akademiyasi Urganch filiali Tabiiy fanlar

kafedrasi dotsenti.

Qabul komissiyasi

X. Polvonov




